
 

 

   březen | 2023                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

Oficiální měsíčník pro občany města Nového Sedla  

Nové Sedlo lidem prosinec 2021 www.mestonovesedlo.cz číslo 12 

 

www.mestonovesedlo.cz  |          Nové Sedlo lidem  |  BŘEZEN 2023  |  ČÍSLO 3  |  ZDARMA 

 Beseda na téma „Změna 

poplatku za odpad“ 

2 

Městská policie Nové  

Sedlo informuje 

6 

Divadelní komedie v KD 

Meteor 

8 

ANKETA—“Rozhodni, o 

novém umístění lodě“ 

3 

Jak zvládat zvyšující se 

náklady na bydlení? 

9 

2. řádné zasedání zastupitelstva města Nového Sedla 

Ve čtvrtek dne 6. 4. 2023 se od 16.00 hodin ve velké zasedací síni Městského úřadu Nové Sedlo uskuteční 

veřejné zasedání Zastupitelstva města Nové Sedlo. Srdečně Vás na toto jednání zveme a budeme rádi za 

Vaši osobní účast. Samozřejmě, že zasedání můžete pohodlně sledovat opět i online. Odkaz bude k dispozici 

na Facebooku města - Nové Sedlo lidem a na webu města. 

V únoru se v Novém Sedle staly události, které 

město dostaly na titulní stránky novin. Takovou 

reklamu však jistě všichni rádi oželíme. O tom, 

že se sídliště výrazně změnilo za posledních 20 

let není pochyb. Některé změny jsou pozitivní, 

ale řada nikoliv. Došlo k významné výměně oby-

vatel a takzvaní starousedlíci, kteří se všichni 

navzájem znali, mnohdy žehrají na nově příchozí. 

Dochází ke změně složení obyvatel města, ale 

mnoho dělat s tím nejde. Město nemá žádný vliv na soukromé vlast-

níky bytů. Můžeme jen částečně ovlivnit osazenstvo těch městských. 

Proto budou městské byty přidělovány výhradně stávajícím obyvate-

lům, nebo těm, kteří z Nového Sedla pocházejí. Pouze pokud by ne-

byl zájem z řad našich občanů (tato situace však asi nenastane), byly 

by přidělovány byty lidem odjinud.  

Nepříznivý vývoj v některých částech města, kde dochází nejvíce 

k rušení klidu, narušování pořádku a zvýšení aktivit spojených 

s drogami, jsem konzultoval se zástupci Policie ČR v Lokti a v Horním 

Slavkově. Na základě jejich doporučení dojde ke změnám v práci 

Městské policie v Novém Sedle.  

Zaměstnáváme tři zkušené strážníky, kteří mají přehled o dění ve 

městě a znají velmi dobře místní prostředí. Toho musíme lépe využít, 

proto dojde k řadě změn. Především: nově bude městská policie pra-

covat i v odpoledních a nočních hodinách včetně sobot a nedělí, pro-

to nahradíme policisty při zajištění bezpečnosti dětí na křižovatkách 

a u škol novou službou proškolených tzv. asistentů dopravy. 

Dále budeme také průběžně rozšiřovat náš osvědčený městský ka-

merový systém. Všechny připravované změny mají jediný cíl – zvýšit 

bezpečnost v našem městě a tím přispět k pocitu spokojenosti na-

šich obyvatel.                    Robert Zelenka, starosta 

Nový tajemník městského úřadu 

Od 1. března 2023 byla paní Bc. Jitka Ježková jmenována novou tajemnicí městského 

úřadu po předchozím kladném vyjádření Krajského úřadu Karlovy Vary. Nový tajemník 

byl vybírán ve dvoukolovém výběrovém řízení, do kterého se přihlásilo celkem 

5 uchazečů. Všichni přihlášení splnili kvalifikační kritéria a výběrová komise rozhodo-

vala až na základě pohovorů. 

Bývalý tajemník Ing. Karel Tetur ukončil pracovní poměr dohodou již k 31.10.2022, 

ještě v době, kdy starostkou města byla Ing. Věra Baumanová. Poslední 4 měsíce 

jsme tajemníka neměli a vedením úřadu byla pověřena paní Ježková. Nová tajemnice 

se ujme své funkce od začátku března. Věřím, že bude svou práci vykonávat svědomi-

tě a v zájmu obyvatel i města jako takového. 

Tajemník je pravou rukou starosty. Jsem přesvědčen, že jmenování paní Ježkové je správná volba.       Robert Zelenka, starosta 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                        březen | 2023 

 
       2                                           

INFORMACE Z RADNICE 



 

 

   březen | 2023                                                         Městské listy Nové Sedlo 

  

INFORMACE Z RADNICE 

                                                      3 

Poplatek ze psů v roce 2023 
Poplatek je splatný nejpozději do 31.03. příslušného kalendářního roku. Vznikne-li poplatková povinnost 

po datu splatnosti, je poplatek splatný nejpozději do 15. dne měsíce, který následuje po měsíci, ve kte-

rém poplatková povinnost vznikla.  

Platbu máte možnost provést v hotovosti v pokladně MěÚ Nové Sedlo nebo bankovním převodem—číslo 

bankovního účtu 201 293 786/0300, s variabilním symbolem 1341. Do poznámky platby vždy uvádějte 

jméno majitele psa.  

Sazba poplatku  za prvního psa  za druhého a každého dalšího psa téhož držitele  

a) chovaného v rodinném domě - jedna bytová jednotka  300 Kč 450 Kč  

b) chovaného v bytovém domě se dvěma a více byty  1000 Kč 1500 Kč 

c) za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let  200 Kč 300 Kč 

d) chovaného na zahrádce  300 Kč 450 Kč 

Městský úřad Nové Sedlo, odbor územního plánování, investic a životního prostředí Vás také informuje o splatnosti nájmů 

a pachtů za pozemky ke dni: 31. 03. 2022. Platbu máte možnost provést v hotovosti v pokladně MěÚ Nové Sedlo nebo 

bankovním převodem—číslo bankovního účtu 201 293 786/0300, s variabilním symbolem 2131. Do poznámky platby 

vždy uvádějte jméno nájemce/pachtýře.                         Marcela Sienková  

Životní jubilea v měsíci březnu 

V měsíci březnu se dožívá významného životního jubilea celkem 23 občanů našeho města. 8 z nich nám doručilo souhlas s uveřejněním 

v Městských listech a zde jsou jejich jména: 

 

01.03. Josef Nožka 

             Eliška Hamplová 

05.03. Josef Mališ 

07.03. Vladislav Vajner 

 

Vážení jubilanti, jménem Městského úřadu Nové Sedlo a jménem Sboru pro občanské záležitosti Vám ze srdce přejeme pevné zdraví, hodně 

štěstí a spokojenosti v osobním životě.  

Vše nejlepší a zejména pevné zdraví přejeme i všem ostatním jubilantům, kteří nedodali souhlas s uveřejněním.         Bc. Jitka Ježková 

13.03. Kateřina Horváthová 

26.03. Hana Kronusová 

30.03. Anna Kovářová 

  Petr Mann 

VLAJKA PRO TIBET 

Naše město se i letos zapojí do mezinárodní kampaně „Vlajka pro 

Tibet“, která již po mnoho let upozorňuje na porušování lidských práv 

v Tibetu ze strany 

Čínské lidové republi-

ky. Akce připomíná 

výročí krvavě potla-

čeného protičínské-

ho povstání ve Lha-

se, hlavním městě 

Tibetu, v roce 

1959. Současná 

situace nám více než 

kdy jindy ukazuje 

nutnost upozorňovat na agresivní chování autoritářských režimů a 

na potřebu připomínat si hodnoty, na kterých stojí naše společnost. 

Na protest proto 10. 3. u městského úřadu vyvěsíme tibetskou vlaj-

ku sněžných lvů, tohoto v Číně zakázaného symbolu.   

              Bc. Jiří Machulka 

Rozhodni o novém umístění lodě 

Město Nové Sedlo 

vyhlašuje anketu pro 

změnu umístění hra-

cího prvku „Loď“, 

který se v současné 

době nachází na dvo-

ře ZŠ I. stupně. Pro 

nové umístění byly 

vybrány dvě lokality, a 

to na velké Anně ne-

bo v městském parku 

u MŠ ve Sklářské ulici. 

Zapojte se do hlasování a vyberte jednu z uvedených lokalit. Bude-

me velmi rádi za Váš názor. 

Hlasovat můžete na Facebooku města – Nové Sedlo lidem nebo 

SMS zprávou na telefonní číslo 730 111 373 ve formátu:  

SMS anketa anna nebo park (vyberte pouze jednu variantu) 

Loď umístíme do lokality, která bude mít nejvíce hlasů. Děkujeme! 

ANKETA 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                        březen | 2023 

 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA NOVÉ SEDLO 

       4                                           

I 
N 
F 
O 
R 
M 
U 
J 
E 

www.mkns.cz •  Měk Nové Sedlo 

 PROVOZNÍ DOBA MĚSTSKÉ KNIHOVNY NOVÉ SEDLO 
  Pondělí    9:00—12:00 a 13:00—17:00  

  Úterý        9:00—12:00 a 13:00—17:00  

  Středa     9:00—12:00 a 13:00—17:00 

  Čtvrtek    9:00—12:00 a 13:00—17:00 

  Pátek       9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Březen - měsíc čtenářů! 

Vážení, už je to 14 let, co se stal březen měsícem, který propaguje čtenářství a četbu. Právě proto bychom nabídli celý měsíc  registrace do 

knihovny ZDARMA. V knihovně Vás rádi provedeme a pomůžeme s výběrem knih. Ukážeme, jak se správně orientovat v našem katalogu a 

udělat si rezervaci z pohodlí domova.  

Přednáška se Štěpánem Javůrkem 

Autorské čtení, ale také současnost Krušných hor. O tom všem nám bude vyprávět úspěšný a talentovaný spisovatel Štěpán Javůrek dne  

30. 3. od 17:00 hodin. K občerstvení bude k dispozici káva a něco dobrého k zakousnutí.  

Osmisměrkový turnaj pro děti 

Dne 14. 3. od 14:00 hodin proběhne osmisměrkový souboj. Namaž své mozkové závity a předveď se!! Na vítěze čeká odměna!   

Noc s Andersenem v městské knihovně—už 31.3.2023! 

Chcete být součástí této jedinečné události? Přespat v knihovně a zažít dobrodružství? Pokud ano, podmínka je jednoduchá. Stačí, když nám 

odvyprávíte pohádkový příběh z naší vypůjčené knihy. Tak nepropásněte tuto mimořádnou událost! Stojí to za to!                  Michaela Sienková 

Malování s dospělými čtenáři nemá chybu. Dámy jsou perfektní.  

Více informací a fotek na Facebooku knihovny. 

V šipkovém tur-

naji zvítězil dne 

14. února Vítek 

a všem tak uká-

zal, kdo je oprav-

dovým mistrem 

této hry! 

 

Gratulujeme a 

budeme se těšit 

na další dětské 

herní odpoled-

ne! 

 

Více na Facebo-

oku knihovny. 

Kontakty do knihovny: 

  telefon— pult: 352 358 130, kanceláře: 352 358 117 (118)                  email: knihovna@mestonovesedlo.cz, www.mkns.cz  

TIP:  

Na webu městské knihovny si můžete 

přečíst Zprávy o činnosti Měk Nové 

Sedlo (od roku 2012—do roku 2022). 



 

 

   březen | 2023                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

MATEŘSKÁ A ZÁKLADNÍ ŠKOLA NOVÉ SEDLO 

                                                      5 

Kouzelník pro školku a maškarní rej 

Milí čtenáři, koncem ledna nás navštívil v Kulturním domě Meteor kouzelník. Ten 

nám nejenže ukázal plno úžasných kouzel, ale také se s námi podělil o tajemství 

svých triků. Nakonec jsme jako dárek dostali do tříd několik zvířátek z balonků, 

ze kterých byly děti nadšené.  

V únoru se u nás ve třídách uskutečnil maškarní rej, který byl plný soutěží, tance 

a zábavy.  

                    S pozdravem celý kolektiv MŠ, Paní učitelky Anička a Andrejka 

Kontakty do školky: 

• MŠ Sklářská 

Telefon: 352 669 338 

Mobil: 724 215 662  

• MŠ Masarykova 

Telefon: 352 669 208  

Mobil: 734 315 788  

 

www.msnovesedlo.cz 

Prvňáčků první vysvědčení 

V úterý 31.1. si prvňáčci slavnostně převzali svá první vysvědčení. Všichni byli se svým prvním vysvědčením spokojeni.  Mgr. Lenka Dvořáková 

www.zs-mestonovesedlo.cz 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                        březen | 2023 

 

MĚSTSKÁ POLICIE NOVÉ SEDLO/POLICIE ČR 

       6                                           

Městská policie informuje 

Dne 23.1. 2023 

Městská policie 

Nové Sedlo spolu-

pracovala a podílela 

se při realizaci do-

movní prohlídky 

s PČR ÚO 1.OOK 

Sokolov – toxi 

v Novém Sedle, Re-

voluční ulici při kte-

ré bylo zjištěno neoprávněné pěstování rost-

liny konopí v množství větším než malém, a 

to v počtu 39 ks.  

Jistě každý ve městě ví, jaká tragická a 

smutná událost se stala z noci 3.2. na 4.2. 

2023 v Novém Sedle, Sklářské ulici čp. 

488. I v této nemilé události Městská policie 

Nové Sedlo významným dílem spolupracova-

la s kriminalisty PČR při odhalení osoby po-

dezřelé ze zvlášť závažného trestného činu 

vraždy. Nejen poskytování informací a plně-

ní dílčích úkolů k výskytu osobám v okolí 

místa činu, ale zejména vyhodnocení kame-

rovému systému města (MDKS) pod sprá-

vou Městské policie, včetně i kamer byto-

vých družstev SVJ, se podařilo ustanovit 

podezřelou osobu a složit časový snímek 

pohybu a pobytu. Díky sledování kamer ve 

strategických místech veřejného prostran-

ství navržených Městskou policií Nové Sedlo 

se podařilo zcela z mapovat pohyb podezře-

lé osoby a tím usnadnit další práci krimina-

listům PČR, kteří následně po jejich důklad-

né práci na místě činu, vyhodnocení zjiště-

ných a zajištěných stop podezřelou osobu 

zadrželi.    

Opět v úspěšné činnosti kamerový systém 

města (MDKS), ale tentokrát naštěstí při 

méně dramatické a smutné události. Neu-

stále se objevují nové případy odkládání 

nadměrného odpadu (části nábytku, kober-

ce, matrace, zařízení bytu, elektro odpad 

atd.) ke kontejnerům komunálního odpadu, 

což je k platnosti Obecně závazné vyhlášky 

města Nové Sedlo č. 3/2021 nepřípustné a 

je považováno za podezření ze spáchání 

přestupku proti pořádku v územní samo-

správě ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 

zákona číslo 251/2016 Sb. Naposledy po-

dobná událost řešena Městskou policií Nové 

Sedlo dne 7.2. 2023 v Novém Sedle, Sklář-

ská u domu čp. 133, kde byl nájemníky do-

mu ke kontejnerům s komunálním odpadem 

vyhozen nemalý kus elektroniky v podobě 

LCD televizoru.  

Městská policie stále a opakovaně informu-

je, že nadměrný odpad a další specifický 

odpad je možno v předepsaných termínech 

zcela bezproblémově uložit ve sběrném dvo-

ře technických služeb města nebo v určitých 

případech po uhrazení poplatku v pokladně 

města je možno využít technické služby 

města pro odvoz nadměrného odpadu. 

Všechny zjištěné a oznámené skutečnosti 

mající znaky podezření ze spáchání výše 

uvedeného přestupku byly v minulosti něko-

likrát a opakovaně řešeny ve formě ulože-

ním příkazu na místě. 

Na základě osobního oznámení se Městská 

policie Nové Sedlo zabývala skutečností 

volného pohybu psa, který v Novém Sedle, 

ul. Tovární, dne 27.1. 2023 ve večerních 

hodinách napadl jiného psa, toho času ven-

čícího svým majitele, který jej měl řádně na 

vodítku, tedy pod přímým dohledem. Celá 

věc byla šetřena jako podezření přestupku 

proti pořádku v územní samosprávě ve 

smyslu ustanovení § 4 odst. 2 zákona číslo 

251/2016 Sb. s odkazem na porušení 

Obecně závazné vyhlášky města č. 2/2008. 

Věc vyřízena Městskou policií Nové Sedlo 

uložením příkazu v několika tisícové výši.      

 

UPOZORNĚNÍ pro řidiče v ulici 

Sklářská, Sadová, Příčná, Revo-

luční 

Na základě dopravního značení v ulici Sado-

vá, Příčná, Sklářská vyplývající z dopravní 

značky „IZ 8a“ - Zóna s dopravním omeze-

ním je zakázáno stání vozidel mimo vyzna-

čená místa. Městská policie do jisté míry 

toleruje omezené zastavení a stání za úče-

lem složení, naložení nákladu, odnos náku-

pu apod. Delší doba zastavení a stání (nad 

30 minut) bude Městskou policií Nové Sedlo 

řešena oznámením dopravního přestupku.  

Pokud jde o parkování v pakovacím pruhu 

v ulici Sadová, Sklářská vyzývá Městská 

policie Nové Sedlo řidiče k ohleduplnosti při 

parkování vozidel v tom smyslu, aby účelně 

a hospodárně využívaly parkovací pruh za 

účelem maximálního využití parkovací plo-

chy. Dále se také průběžně řeší přestupky 

v dopravě, spočívající v neoprávněném za-

stavení a stání na vyhrazeném parkovacím 

místě. Městská policie Nové Sedlo výše uve-

dené dopravní prohřešky průběžně oznamu-

je na Městský úřad Sokolov.    

Městská policie Nové Sedlo informuje, že 

v případě oznámení je možno telefonicky 

volat v pracovní době (Po-Pá) na telefonním 

čísle - 352/358156 nebo 602/891265. 

V mimopracovní době jsou strážníci Měst-

ské policie Nové Sedlo na dosahu za úče-

lem ochrany objektů města napojené na 

zabezpečovací zařízení, a to na telefonním 

čísle 602 891 265. 

str. Viktor Pavlík, str. Roman Tvarůžek 

Městská policie Nové Sedlo 

Jaro je za dveřmi 

Bezpečnost s přicházejícím jarem 

Blíží se období, na které jsme všichni po dlou-

hé zimě čekali. I když první jarní den oficiálně 

připadá na 20. března, na skutečné jaro si 

budeme muset ještě malou chvíli počkat. 

Rána ještě zdaleka nejsou tak teplá a viditel-

nost je stále ovlivněna předešlým obdobím. 

Proto řidičům, ale i chodcům doporučujeme 

nenechat se ze začátku změnou ročního ob-

dobí zmást. Připomínáme proto několik důle-

žitých rad:  

Chodci a viditelnost  

S přibývajícími týdny se nám rozednívá čím 

dál dříve. I přesto je ale ranní viditelnost stále 

ovlivněna zimními měsíci a navíc se častěji 

vyskytuje i mlha. Proto chodcům doporučuje-

me stále věnovat zvýšenou pozornost vlastní 

viditelnosti a vyhýbat se nepřehledným mís-

tům. Pomoci nám mohou nejen osvětlená 

místa, ale i bezpečnostní reflexní prvky.  

Vozidla a pneumatiky 

Zákon nám sice ukládá povinnost použít zim-

ní pneumatiky do 31. března, nicméně se 

rozhodně vyplatí tento termín ještě protáh-

nout, a to zejména v horských oblastech, kde 

může být i v dalším měsíci vrstva sněhu a 

ledu na vozovce. 

 

Námraza 

Krom světelných podmínek jsou to také denní 

teploty, které nás mohou zmást. Ačkoli 

v březnu již bývají oproti předchozím měsícům 

vyšší teploty, v ranních hodinách či v noci 

může stále převládat námraza a kluzký po-

vrch pozemních komunikací. S touto okolnos-

tí by měli počítat nejen chodci, řidiči vozidel, 

ale i cyklisté, kteří se pomalu, ale jistě 

v silničním provozu začínají opět objevovat.  

          por. Mgr. Lucie Machalová  



 

 

   březen | 2023                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

* 

                                                      7 

Ples města 

Dne 17.02.2023 se od 20:00 hod. na sále městského kulturního domu METEOR ko-

nal již XXI. reprezentační ples města. Jeho přípravě se věnoval tým lidí, který kolem 

sebe shromáždil místostarosta města Bc. Jiří Machulka. Jsou to především z řad úřa-

du Tomáš Pittel, Irena Slavíčková, Klára Hányšová, ale i ostatní zaměstnanci úřadu 

města. Jejich usilovné práci vděčíme za to, že je ten letošní ples označován za velmi 

zdařilý. Dobré jídlo, bohatá tombola, doprovodný program a skvělá hudba skupiny 

GRIFF BAND zajistily, že si zde každý našel to své a dobře se bavil. Velký úspěch měla 

také dražba vynikajícího dortu se znakem města, díky níž se podařilo vybrat částku 5 

tisíc korun. A kam peníze poputují? Budou věnovány Mateřské škole v Novém Sedle, 

tedy našim nejmenším.  

Nesmíme zapomenout zmínit také sponzory, kteří se postarali o skvělé dary do tombo-

ly. Všem těmto lidem patří po právu naše velké díky. Jejich seznam společně se všemi fotografiemi, tentokrát i z Fotokoutku, naleznete na 

Facebooku města—Nové Sedlo lidem.                              Bc. Jitka Ježková 

Kreativní dílnička—každý čtvrtek od 15:15 hod. na Městském úřadě Nové Sedlo—v přízemí vlevo. 

Rezervace a více informací na tel.: 734 755 357. 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                        březen | 2023 

 

KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

       8                                           

Aplikaci stahujte v obchodu GOO-

GLE PLAY (Android) nebo APP STO-

RE (iPhone). 



 

 

   březen | 2023                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

 

KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

                                                      9 

Jak zvládat zvyšující se náklady na bydlení? 

Řada lidí si v současné době klade stále častěji otázku jak zvládnout zvyšující 

se náklady na bydlení. Jednou z možností je využití dávky příspěvku na bydle-

ní.  

Ten byl na konci loňského roku vyplacen dle dat ministerstva práce a sociál-

ních věcí 228 tisícům lidí. Jenomže dalších více než půl milionu domácností 

nárok na příspěvek má, ale z nejrůznějších důvodů ho nečerpá (nevědomost, 

stud, ale i nižší kompetence). 

Ač statisíce domácností dávají za nájem, energie, vodu více než 30 % všech 

příjmů domácnosti a tím jim vzniká nárok na zmiňovanou státní podporu, 

mnohé o něj stále nežádají. Přitom její průměrná výše se pohybuje mezi čtyřmi 

a pěti tisíci korunami. 

Člověk v tísni se proto rozhodl vést informační kampaň zaměřenou právě na 

tuto konkrétní pomoc a poradenství své help linky. Jejich cílem je dostat infor-

maci o příspěvku na bydlení a podpoře help linky především k většímu množ-

ství seniorů, kteří jsou považováni za nejzranitelnější skupinu. Oslovují ale i 

samoživitele nebo nízkopříjmové rodiny. Ti všichni se mohou v nouzi obrátit na 

help linku, kde je vyslechnou a poradí, jak konkrétní situaci nejlépe řešit. Na 

základě příjmů a výdajů spojených s bydlením poradce může spočítat, jestli 

má klient nárok na příspěvek, jak vysoký by mohl být a poradí, kde a jak si o 

něj zažádat.  



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                        březen | 2023 

 

OSTATNÍ 

       10                                           

Měsíční periodický tisk územního samosprávného celku - MĚSTSKÉ LISTY NOVÉ SEDLO,  

adresa redakce: Městský úřad Nové Sedlo, Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo. 

Registrace MK ČR E 18170, redakční rada: předseda - Pittel T., dále - Bůžková B., Hányš R., Varga P. 

email: redakcnirada@mestonovesedlo.cz,  

Uzávěrka je vždy k 15. dni v měsíci.  

Neobdrželi jste MĚSTSKÉ LISTY NOVÉ SEDLO? Kontaktujte nás na tel.: 352 358 106. 

Tisk: Tiskárna Garmond, s.r.o. Dalovice  

Vydává Město Nové Sedlo k 1. dni v měsíci v nákladu 1000 ks. Distribuce ZDARMA. 

Inzerce Rozměry v mm Cena—text Cena—barva 

A4 210 x 297 1. 871,- Kč 3.119,- Kč 

A5 148 x 210 932 ,- Kč 1.554,- Kč 

A6 105 x 148 466,- Kč 777,- Kč 

Dle dohody Vše je vč. DPH. 3,- Kč/cm2 5,- Kč/cm2 

Rezervační systém 

pro  ob jednání 

schůzky ke konkrét-

nímu úředníkovi na 

daný čas naleznete 

na úvodní webové 

stránce 

www.mestonovesedlo.cz (vlevo).  

Rezervační systém je spuštěn od 7.10. 2021. 

Městský úřad doporučuje uvedené kontakty pro řešení různých životních situací 

• Policie ČR: 158, obvodní oddělení Loket: 974 376 760 

• Městská policie Nové Sedlo: 602 891 265, 352 358 156  

• Hlášení poruch na veřejném osvětlení: 734 153 349 ((lze vyřídit i přes mobilní aplikaci V obraze)  

• Hlášení poruch místního rozhlasu: 734 153 349  (lze vyřídit i přes mobilní aplikaci V obraze)  

• Hlášení havárií vody a splaš. kanalizace, odstávky: 703 464 464 

• Hlášení havárií tepla a teplé vody (centrální vytápění), odstávky a požadavky: 775 998 121, 775 998 122  

• Poruchy elektřiny, odstávky: 800 850 860 

• Úniky plynu: 1239, Innogy: 800 113 355 

• Podatelna Městského úřadu Nové Sedlo (P. Prokešová): 352 358 106 

• Robert Zelenka—starosta města: 730 111 373, Bc. Jiří Machulka—místostarosta města: 603 969 049 

• Odpadové hospodářství (K. Hányšová): 352 358 131, odpady@mestonovesedlo.cz  

• Městská knihovna Nové Sedlo: 352 358 117(8), 352 358 130 

• Sběrný dvůr (K. Kiprová, J. Münzer): 734 256 435 

• Web města - www.mestonovesedlo.cz, Facebook města - Nové Sedlo lidem 

PROVOZNÍ DOBA SBĚRNÉHO DVORA 

Pondělí—Pátek                         9:00—11:30 a 12:30—17:00 

Každá první sobota v měsíci   9:00—12:00 

Více informací zde: https://1url.cz/@SDNS  

ÚŘEDNÍ HODINY MĚSTSKÉHO ÚŘADU NOVÉ SEDLO 

Pondělí    8:00—11:30 a 12:30—17:00 

Úterý        8:00—11:30 a 12:30—15:00 

Středa     8:00—11:30 a 12:30—17:00 

Čtvrtek    8:00—11:30  

Pátek       neúřední den, zavřeno 

PROVOZNÍ DOBA MĚSTSKÉ KNIHOVNY NOVÉ SEDLO 

Pondělí    9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Úterý        9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Středa     9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Čtvrtek    9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Pátek       9:00—12:00 a 13:00—17:00 

I N Z E R C E  
I vy zde můžete otisknout vaši reklamu.  

V případě vašeho zájmu nás neváhejte kontaktovat 

emailem na  

redakcnirada@mestonovesedlo.cz. 

https://1url.cz/@SDNS

